
 

 

令和７年４月１２日 

 

 各 位 

福井市緑化推進委員会 

委 員 長 西 行  茂 

（公 印 省 略）  
 

緑の募金の協力について（依頼） 
 
 
 日頃より、緑の募金運動に対し格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年度は、みなさまの御協力で６，６１２，１６４円の家庭募金が集まり、福井

市の地域や学校等での緑化推進に役立てさせていただきました。 

 さて、本年も「緑の募金で進めようＳＤＧｓ」をスローガンとして緑の募金運動が

展開されております。 

つきましては、森林の整備および緑化の推進に特段の御理解をいただき、みなさま

の御協力をお願い申し上げます。 

 なお、募金はあくまでも任意でしていただくものではございますが、一世帯当たり

の目安として２００円をお願いできれば幸いです。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 

１ 募 金 額   １世帯あたり２００円(目安額) 募金はあくまでも任意です。 
 

２ 期  間   ４月１４日（月）～５月３１日（土） 
 

３ 問合せ先   〒９１０－８５１１ 
福井市大手３丁目１０番１号 
福井市役所 林業水産課内 
福井市緑化推進委員会事務局 

           電話 ２０－５４３０ 
E-Mail：rinsui＠city.fukui.lg.jp 

 

緑の募金は、福井市の地域や学校の緑化推進に役立てられています。  

今後とも緑の募金に温かいご支援をお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

回覧 






